

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายก้อตป่าป็น บ้านทุ่งยั้งใหม่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗๒,๕๘๘.๘๔ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายก้อตป่าป็น บ้านทุ่งยั้งใหม่ หมู่ที่ ๑๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลผางามกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๗๒,๕๘๘.๘๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิพล สวয়งาม	รองปลัด อบต.ผางาม	ประธานกรรมการ
๒. นายพนา วงศ์ตะวัน	ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ
๓. นายพิชญพงศ์ คำจันทร์	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างงาน ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ 17 มกราคม 2567

โครงการก่อสร้างถนน คลส. สายก้อดบ้าน หมู่ที่ 13 บ้านทุ่งซึ้งใหม่ ตำบลผางาม อำเภอเมืองชัย จังหวัดชัยภูมิ องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

ปริมาณ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 375.00 ทนมา 0.15 ชนิด ไม่มีเหล็ก หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้ายและป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นท่อน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	2.1(1) งานวางปูนและชุดคอนกรีต	1,500.00	ตร.ม.	1.79	2,685.00	1.3848	2.48	3,718.19	ราคากลาง
2	3.4(1) งานพาราวยองได้ผิวทางคอนกรีต	75.00	ลบ.ม.	408.38	30,628.50	1.3848	565.52	42,414.35	30.00-30.99
3	4.9(1) ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนมา 15 ซม.	1,500.00	ตร.ม.	365.93	548,895.00	1.3848	506.74	760,109.80	
4	4.9(2) รอยต่อเอียงขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	28.00	ม.	131.26	3,675.28	1.3848	181.77	5,089.53	
5	4.9(3) รอยต่อเอียงหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	120.00	ม.	115.80	13,896.00	1.3848	160.36	19,243.18	
6	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	375.00	ม.	45.59	17,096.25	1.3848	63.13	23,674.89	
7	งานทดสอบวัสดุ								
	7.1 เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	7.1.1 เหล็กยาวเมท	1	ชิ้น	450.00	450.00	1.0000	450.00	450.00	
	7.1.2 เหล็ก Ø RB 15 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.3 เหล็ก Ø DB 12 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.4 เหล็ก Ø RB 19 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.5 ค่าทดสอบชิ้นพื้นทาง (CBR)	1	จุด	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00	
	7.2 งานคอนกรีต								
	7.2.1 Compressive Strength	12	ตัวอย่าง	100.00	1,200.00	1.0000	100.00	1,200.00	
	7.2.2 งานทดสอบความหนา	8	จุด	150.00	1,200.00	1.0000	150.00	1,200.00	
8	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	6,532.54	6,532.54	1.3848	9,046.26	9,046.26	
9	หินคลุกเสริมท้ายถนน	0.60	ลบ.ม.	436.45	261.87	1.3848	604.40	362.64	
				รวมค่าจ้างต้นท่อนทั้งสิ้น	632,570.44				
				รวมราคากลางทั้งสิ้น				872,558.84	

ตัวหนังสือปิดเล่มแนบตั้งพร้อมซองพันท้ายให้กลับไปทางแม่สีตต่างค์)

(ลงชื่อ) *ช. นวน* ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) *ช. นวน* รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

(นายนิพล สวอยงาม) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

(ลงชื่อ) *[Signature]* กรรมการ (ลงชื่อ) *[Signature]* นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

(ลงชื่อ) *[Signature]* กรรมการ (ลงชื่อ) *[Signature]* กรรมการ

(นายพิชญพงษ์ คำจันทร์)

หมายเหตุ

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2565 ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินค่าสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง

การทบทวนและปรับปรุงตาราง Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว499 วันที่ 28 สิงหาคม 2566

- ราคาลิ้นค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน ธันวาคม 2566

- ระยะเวลาดำเนินการ 80 วัน